
PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

Tūkst. Eur

Eil. nr. Pajamos Iš viso 

1. MOKESČIAI 19792.0

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 17946.0

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 17946.0

1.2. Turto mokesčiai 1801.0

1.2.1 Žemės mokestis 290.0

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 11.0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 1500.0

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 45.0

1.3.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 45.0

2. KITOS PAJAMOS 1228.1

2.1. Turto pajamos 201.9

2.1.1. Palūkanos 1.0

2.1.2. Dividendai ir kitos pelno įmokos 60.9

2.1.3. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 80.0

2.1.4. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 60.0

2.1.4.1. Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 32.0

2.1.4.2. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 28.0

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 885.9

2.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 202.6

2.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 166.0

2.2.3.

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose

įstaigose 463.3

2.2.4. Rinkliavos 54.0

2.2.4.1. Valstybės rinkliava 36.0

2.2.4.2. Vietinė rinkliava 18.0

2.3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 9.0

2.4. Kitos neišvardytos pajamos 131.3

IŠ VISO MOKESČIŲ IR KITŲ PAJAMŲ 21020.1

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS

3.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 53.5

3.1.1. Žemės realizavimo pajamos 16.0

3.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 37.5

53.5

4. DOTACIJOS

4.1.

VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS 

DOTACIJOS 13579.9

4.1.1.

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms atlikti, iš jų: 3416.6

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

IŠ VISO MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

REALIZAVIMO PAJAMŲ

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. liepos 1 d. sprendimo Nr. V17E-155 

redakcija)



Eil. nr. Pajamos Iš viso 

duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos 

pagalbos registrą teikti 0.3
civilinės būklės aktams registruoti 26.5

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 9.9

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams 

teikti 0.5
civilinei saugai 25.7

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 5.4

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, 

priimančios šalies paramą 14.3

savivaldybėms priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymo funkcijai 

atlikti 19.4
neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 2.0

priešgaisrinei saugai 666.1

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės funkcijai 

atlikti 8.2
jaunimo teisių apsaugai 21.1

socialinėms išmokoms ir  kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 170.3
socialinei paramai mokiniams 432.0

socialinėms paslaugoms 1153.2

savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti 162.9
būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 20.8

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 154.6

saugaus duomenų perdavimo kanalų ir kompiuterinės technikos 

priežiūrai užtikrinti 3.5
melioracijai 144.0

polderiams eksploatuoti 52.0

savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijai atlikti 15.7

plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumą bei 

ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir kompleksinės pagalbos 

teikimo sistemą 56.8

plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti mokinių sveikatos įgūdžius 

ugdymo įstaigose 165.1

stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėse bei vykdyti 

visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse 86.3

4.2. Ugdymo reikmėms finansuoti, iš jų 8612.6

4.2.1.

ugdymo reikmėms finansuoti (išskyrus skaitmeninio ugdymo

plėtrai) 8510.8

4.2.2. skaitmeninio ugdymo plėtrai 101.8

4.3.

šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi

poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms

išlaikyti 356.5



Eil. nr. Pajamos Iš viso 

4.4.

Vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 1194.2

4.5.

Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams

finansuoti

13579.9

5. KITOS DOTACIJOS 1893.4

5.1. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 629.4

5.2.

Europos Sąjungos struktūrinių fondų įgyvendinamų

investicinių projektų savivaldybės nuosavam indėliui užtikrinti 242.1

5.3. Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių 1021.9

5.3.1. savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti 34.4

5.3.2.

savivaldybių kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui

padidinti 36.0

5.3.3.

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, 

teikti ir administruoti, iš jų 92.4

5.3.3.1.

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, 

teikti 88.8

5.3.3.2. akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai administruoti 3.6

5.3.4. neformaliam vaikų švietimui 177.8

5.3.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 13.6

5.3.6.

įgyvendinti Socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties 

įsipareigojimus 7.0

5.3.7.

pasirengti galimai avarijai Astravo AE (valstybės biudžeto 

lėšos, skirtos savivaldybėms) 55.0

5.3.8.

savivaldybių patirtoms materialinių išteklių teikimo, siekiant 

šalinti COVID-19 (koronaviruso infekcijos) padarinius ir 

valdyti jos plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai, išlaidoms kompensuoti 123.8

5.3.9.

Sosnovskio barščio gausos reguliavimas Kaišiadorių rajono

savivaldybėje 10.1

5.3.10.

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių

dotacijų savivaldybių biudžetams, skirtų savivaldybės

investicijų projektui (-ams) įgyvendinti arba savivaldybės

kultūros įstaigos infrastruktūros plėtrai, turtui sukurti, įsigyti ar

jo vertei padidinti 100.0

5.3.11.

įstaigų patirtų išlaidų už skiepijimo nuo COVID-19 ligos

(koronaviruso infekcijos) paslaugas kompensavimas 3.7

5.3.12. naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 51.0

5.3.13.

mokinių, pasirinkusių laikyti brandos egzaminus 2021 metais

ir dėl COVID-19 pandemijos patyrusių mokymosi praradimus,

tiesioginėms konsultacijoms finansuoti 4.8

5.3.14.

tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorių pareigybėms

išlaikyti 25.7

5.3.15.

darbo vietų skaičiaus optimizavimui (skatinti pedagoginio

personalo kaitą) 11.3

IŠ VISO VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIŲ TIKSLINIŲ 

DOTACIJŲ



Eil. nr. Pajamos Iš viso 

5.3.16.

bendruomeninei veiklai stiprinti, įgyvendinant bandomąjį

modelį 19.9

5.3.17.

2020 metų savivaldybių biudžetų negautoms

prognozuojamoms pajamoms kompensuoti 226.1

5.3.18. socialinių paslaugų srities darbuotojams 29.3

IŠ VISO KITŲ DOTACIJŲ 1893.4

IŠ VISO DOTACIJŲ 15473.3

IŠ VISO MOKESČIŲ, PAJAMŲ IR DOTACIJŲ 36546.9

6. KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 4345.7

6.1. Skolintos lėšos 928.0

6.2. Lėšų likučiai 3417.7

6.2.1. Aplinkos apsaugos rėmimo spec. programa 84.4

6.2.2. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas 154.9

6.2.3. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 132.0

6.2.4.

Europos Sąjungos struktūrinių fondų įgyvendinamų 

investicinių projektų savivaldybės nuosavam indėliui užtikrinti 35.9

6.2.5. Kitos tikslinės paskirties lėšos 315.0

6.2.6. Kreditoriniam įsiskolinimui padengti 109.0

6.2.7. Nepanaudota pajamų dalis 2586.5



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTOS

Tūkst. Eur

1. Švietimo programa

1.1.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 80.4 78.0 2.4

1.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 79.7 79.7

1.3.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 30.0 30.0

1.4.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 23.0 23.0

1.5.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 40.1 40.1

1.6.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio „Vaikystės dvaras“ direktorius 55.1 24.3 30.3 0.5

1.7.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 5.0 1.5 3.5

1.8.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 2.5 2.5

1.9.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 21.5 0.1 19.5 1.9

1.10.

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 14.5 14.1 0.4

1.11.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 9.0 3.0 6.0

1.12.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 23.1 22.7 0.4

1.13.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 6.9 0.1 6.7 0.1

1.14.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 0.5 0.5

1.15.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 5.5 4.8 0.7

1.16. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 76.9 1.8 75.0 0.1

1.17.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 69.0 45.0 24.0
Iš viso 542.7 78.1 446.8 17.8

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. V17E-155 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKOS

Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas

Iš viso už

prekes ir

paslaugas

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos už

prekes ir

paslaugas

Įmokos už

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir

kitose įstaigose

Pajamos už

ilgalaikio ir

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas

Iš viso už

prekes ir

paslaugas

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos už

prekes ir

paslaugas

Įmokos už

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir

kitose įstaigose

Pajamos už

ilgalaikio ir

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

2. Kultūros programa

2.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

viešosios bibliotekos direktorius 2.0 2.0

2.2. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 16.0 1.0 15.0

2.3. Kruonio kultūros centro direktorius 0.6 0.6

2.4. Palomenės kultūros centro direktorius 0.4 0.4

2.5. Rumšiškių kultūros centro direktorius 1.3 1.3

2.6. Žaslių kultūros centro direktorius 10.0 10.0

2.7. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.7 0.7

Iš viso 31.0 13.0 18.0

3. Socialinės apsaugos programa

3.1.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 103.0 99.5 3.0 0.5

3.2.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 13.5 13.5

Iš viso 116.5 99.5 16.5 0.5

4. Sveikatos apsaugos programa

4.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuro direktorius 12.0 12.0

Iš viso 12.0 12.0

5.

Socialinio būsto ir turto

inventorizavimo programa

5.1.

Savivaldybės administracijos

direktorius 70.8 70.8

Iš viso 70.8 70.8

6. Seniūnijų  veiklos programa

6.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 44.0 44.0

6.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 1.0 1.0

6.3. Kruonio seniūnas 1.2 1.2

6.4. Palomenės seniūnas 0.4 0.4

6.5. Pravieniškių seniūnas 0.8 0.8

6.6. Žaslių seniūnas 0.5 0.5

6.7. Žiežmarių apylinkės seniūnas 2.5 2.5

6.8. Žiežmarių seniūnas 8.5 8.5

Iš viso 58.9 58.9

831.9 202.6 463.3 166.0Iš viso asignavimų



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1.
Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 4263.5 4066.8 2698.8 196.7

1.2.

Savivaldybės administracijos direktorius

(paskolų grąžinimas ir palūkanų mokėjimas) 977.0 41.0 936.0

1.3.

Savivaldybės administracijos direktorius

(Savivaldybės administracijos direktoriaus

rezervas) 274.0 271.5 2.5

1.4.

Savivaldybės administracijos direktorius

(Savivaldybės tarybos funkcijoms) 291.3 291.3 230.0

1.5. Savivaldybės kontrolierius 78.3 78.3 72.0

1.6.

Kaišiadorių rajono priešgaisrinės tarnybos

viršininkas 712.8 706.2 615.1 6.6

1.7.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 5.0 1.5 3.5

1.8. Rumšiškių kultūros centro direktorius 16.7 16.7 6.3

Iš viso 6618.6 5473.3 3622.2 1145.3

2. Švietimo programa

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 663.7 663.7 225.2

2.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

direktorius 868.8 852.9 691.5 15.9

2.3.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“

direktorius 815.8 803.8 635.8 12.0

2.4.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio

direktorius 377.3 372.8 275.2 4.5

2.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 347.3 342.8 272.9 4.5

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 

1 d. sprendimo Nr. V17E-155 redakcija)

išlaidoms

turtui įsigyti

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

2.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 717.1 715.1 606.0 2.0

2.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ direktorius 972.9 971.7 818.1 1.2

2.8.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos

direktorius 1109.3 1104.3 945.6 5.0

2.9.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 1343.9 1335.9 1175.2 8.0

2.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 1471.6 1436.6 1243.9 35.0

2.11. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 868.3 865.3 760.3 3.0

2.12.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 2281.1 2257.1 2021.2 24.0

2.13.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

direktorius 983.2 983.2 814.0

2.14.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 539.2 538.2 478.7 1.0

2.15. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 817.0 813.0 751.9 4.0

2.16.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 793.9 793.4 653.1 0.5

2.17.

Kaišiadorių pedagoginės psichologinės

tarnybos direktorius 181.3 130.5 119.9 50.8

2.18. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 737.1 732.1 654.6 5.0

2.19.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 1004.0 983.9 785.6 20.1

iš jų centralizuotai buhalterinei apskaitai

tvarkyti 377.4 377.4 320.0

2.20. Palomenės kultūros centro direktorius 2.7 2.7

Iš viso 16895.5 16699.0 13928.7 196.5

3. Kultūros programa

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius 71.7 71.7

3.2.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios

bibliotekos direktorius 627.8 627.8 510.6

3.3. Kaišiadorių muziejaus direktorius 153.8 148.8 128.5 5.0



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

3.4. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 525.5 524.8 400.0 0.7

3.5. Kruonio kultūros centro direktorius 161.5 161.5 134.3

3.6. Palomenės kultūros centro direktorius 116.0 116.0 91.8

3.7. Rumšiškių kultūros centro direktorius 194.9 194.9 148.2

3.8. Žaslių kultūros centro direktorius 127.8 127.8 92.7

3.9. Žiežmarių kultūros centro direktorius 187.8 187.8 155.8

Iš viso 2166.8 2161.1 1661.9 5.7

4. Socialinės apsaugos programa

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 3224.6 3224.6 351.0

4.2.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 1639.1 1639.1 1514.4

4.3.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

direktorius 15.1 15.1 0.4

4.4.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“

direktorius 7.7 7.7 0.4

4.6.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio

direktorius 5.3 5.3 0.3

4.7.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 3.7 3.7 0.3

4.8.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 14.7 14.7 0.4

4.9.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio„Vaikystės dvaras“ direktorius 19.3 19.3 0.4

4.10.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos

direktorius 7.7 7.7 0.3

4.11.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 43.0 43.0 0.4

4.12.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 48.4 48.4 0.4

4.13. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 41.4 41.4 0.4

4.14.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 133.2 133.2 0.4



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

4.15.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

direktorius 29.7 29.7 0.3

4.16.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 20.2 20.2 0.3

4.17.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 224.3 224.3 191.2

Iš viso 5477.4 5477.4 2061.3

5. Užimtumo didinimo programa

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius 75.9 75.9 2.9

5.2.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 87.0 87.0 29.4

Iš viso 162.9 162.9 32.3

6. Aplinkos apsaugos programa

6.1. Savivaldybės administracijos direktorius 306.6 306.6 95.0

Iš viso 306.6 306.6 95.0

7. Ūkio plėtros programa

7.1. Savivaldybės administracijos direktorius 2667.3 948.3 1719.0

Iš viso 2667.3 948.3 1719.0

8. Žemės ūkio ir kaimo plėtros programa

8.1. Savivaldybės administracijos direktorius 589.1 589.1 147.0

Iš viso 589.1 589.1 147.0

9. Sveikatos apsaugos programa

9.1. Savivaldybės administracijos direktorius 112.5 112.5 29.8

9.2.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktorius 335.2 335.2 233.2

Iš viso 447.7 447.7 263.0

10. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

10.1. Savivaldybės administracijos direktorius 283.5 52.9 230.6

Iš viso 283.5 52.9 230.6

11. Teritorijų planavimo programa

11.1. Savivaldybės administracijos direktorius 295.0 30.7 264.3

Iš viso 295.0 30.7 264.3

12. Investicijų ir verslo plėtros programa

12.1. Savivaldybės administracijos direktorius 2811.9 643.1 2168.8

12.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ 

direktorius 14.0 14.0

12.3.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio 

„Vaikystės dvaras“ direktorius 2.5 2.5

12.4.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 85.9 26.4 59.5

12.5.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 43.9 43.9

Iš viso 2958.2 669.5 2288.7

13. Seniūnijų veiklos programa

13.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 595.8 578.3 17.5

13.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 223.4 104.8 118.6

13.3. Kruonio seniūnas 148.3 127.4 20.9

13.4. Nemaitonių seniūnas 70.0 63.0 7.0

13.5. Palomenės seniūnas 109.2 83.3 25.9

13.6. Paparčių seniūnas 62.5 50.5 12.0

13.7. Pravieniškių seniūnas 90.6 63.9 26.7



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

13.8. Rumšiškių seniūnas 208.4 136.5 71.9

13.9. Žaslių seniūnas 155.9 117.7 38.2

13.10. Žiežmarių apylinkės seniūnas 133.1 97.1 36.0

13.11. Žiežmarių seniūnas 226.8 133.8 93.0

Iš viso 2024.0 1556.3 467.7

40892.6 34574.8 21811.4 6317.8Iš viso asignavimų



Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Švietimo programa

1.1.

Savivaldybės administracijos

direktorius 65.9 65.9

1.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 300.7 297.2 284.4 3.5

1.3.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 307.0 303.0 274.3 4.0

1.4.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 122.7 118.2 95.0 4.5

1.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 107.7 106.7 97.0 1.0

1.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 326.8 324.8 314.7 2.0

1.7.

darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 388.2 387.0 370.0 1.2

1.8.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 766.6 761.6 721.3 5.0

1.9.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 960.4 960.4 908.8

1.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 1002.8 992.3 941.0 10.5

1.11.

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 549.2 546.2 518.5 3.0

1.12.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 1604.8 1589.8 1530.4 15.0

1.13.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 483.0 483.0 458.0

1.14.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 352.6 352.6 334.5

UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti

ASIGNAVIMAI IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 

1 d. sprendimo Nr. V17E-155 redakcija)



iš viso
darbo 

užmokesčiui

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti

1.15.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 694.9 694.9 679.1

1.16.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 402.8 402.8 394.8

1.17.

Kaišiadorių pedagoginės

psichologinės tarnybos direktorius 74.7 74.7 73.6

Iš viso asignavimų 8510.8 8461.1 7995.4 49.7



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Švietimo programa

1.1.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 2.3 2.3

1.2.

darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 2.1 2.1

1.3.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 11.5 11.5

1.4.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 14.4 6.4 8.0

1.5.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 14.6 10.1 4.5

1.6.

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 5.8 5.8

1.7.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 28.2 19.2 9.0

1.8.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 4.1 4.1

1.9.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 3.4 2.4 1.0

1.10.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 13.5 9.5 4.0

1.11.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 1.9 1.4 0.5

Iš viso asignavimų 101.8 74.8 0.0 27.0

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 

d. sprendimo Nr. V17E-155 redakcija)

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

ASIGNAVIMAI IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS

PADARINIAMS ŠALINTI (SKAITMENINIO UGDYMO PLĖTRAI)

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti



Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 4045.5 3880.5 2550.0 165.0

1.2.

Savivaldybės administracijos direktorius

(paskolų grąžinimas ir palūkanų mokėjimas) 750.9 41.0 709.9

1.3.

Savivaldybės administracijos direktorius

(Savivaldybės administracijos direktoriaus

rezervas) 150.2 147.7 2.5

1.4.

Savivaldybės administracijos direktorius

(Savivaldybės tarybos funkcijoms) 291.3 291.3 230.0

1.5. Savivaldybės kontrolierius 78.2 78.2 72.0

1.6.

Kaišiadorių rajono priešgaisrinės tarnybos

viršininkas 46.7 40.1 6.6

1.7.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų

centro direktorius 5.0 1.5 3.5

1.8. Rumšiškių kultūros centro direktorius 16.7 16.7 6.3

Iš viso 5384.5 4497.0 2858.3 887.5

2. Švietimo programa

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 421.0 421.0 220.0

2.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

direktorius 458.3 458.3 405.0

2.3.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“

direktorius 415.0 415.0 361.5

2.4.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio

direktorius 217.3 217.3 175.7

2.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 209.2 209.2 174.1

2.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 335.0 335.0 291.0

Eil. nr. 

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų
išlaidoms

turtui 

įsigyti

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI

IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PROGNOZUOJAMŲ PAJAMŲ

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

liepos 1 d. sprendimo Nr. V17E-155 redakcija)



iš viso
darbo 

užmokesčiui
Eil. nr. 

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų
išlaidoms

turtui 

įsigyti

2.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ direktorius 513.7 513.7 445.9

2.8.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos

direktorius 310.9 310.9 221.6

2.9. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 347.8 347.8 260.8

2.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 406.0 386.0 287.5 20.0

2.11. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 292.6 292.6 238.8

2.12.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 605.0 605.0 473.8

2.13.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

direktorius 462.3 462.3 348.4

2.14.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos

direktorius 172.0 172.0 140.5

2.15. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 80.2 80.2 62.2

2.16.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 50.6 50.6 32.0

2.17.

Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos

direktorius 106.1 55.3 46.3 50.8

2.18. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 648.6 648.6 618.1

2.19.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų

centro direktorius 931.0 910.9 767.6 20.1

iš jų centralizuotai buhalterinei apskaitai tvarkyti 377.3 377.3 320.0

Iš viso 6982.6 6891.7 5570.8 90.9

3.
Kultūros programa

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius 71.7 71.7

3.2.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios

bibliotekos direktorius 575.0 575.0 498.6

3.3. Kaišiadorių muziejaus direktorius 149.9 144.9 125.7 5.0

3.4. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 497.7 497.7 392.4

3.5.
Kruonio kultūros centro direktorius

157.2 157.2 131.5



iš viso
darbo 

užmokesčiui
Eil. nr. 

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų
išlaidoms

turtui 

įsigyti

3.6. Palomenės kultūros centro direktorius 113.4 113.4 90.3

3.7. Rumšiškių kultūros centro direktorius 187.1 187.1 145.1

3.8. Žaslių kultūros centro direktorius 115.9 115.9 91.1

3.9.
Žiežmarių kultūros centro direktorius

182.6 182.6 152.1

Iš viso 2050.5 2045.5 1626.8 5.0

4.
Socialinės apsaugos programa

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 2508.6 2508.6 320.0

4.2. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 858.4 858.4 780.5

4.3.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ direktorius 0.9 0.9

4.4.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos

direktorius 0.4 0.4

4.5. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 4.6 4.6

4.6.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 6.0 6.0

4.7. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius

4.8.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 16.7 16.7

4.9.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

direktorius 3.0 3.0

4.10.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos

direktorius

4.11. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius

4.12.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 53.1 53.1 43.2

Iš viso 3451.7 3451.7 1143.7

5.
Užimtumo didinimo programa

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso

6. Aplinkos apsaugos  programa

6.1. Savivaldybės administracijos direktorius 130.4 130.4 95.0

Iš viso 130.4 130.4 95.0

7.
Ūkio plėtros programa



iš viso
darbo 

užmokesčiui
Eil. nr. 

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų
išlaidoms

turtui 

įsigyti

7.1. Savivaldybės administracijos direktorius 1145.1 448.1 697.0

Iš viso 1145.1 448.1 697.0

8.
Žemės ūkio ir kaimo plėtros programa

8.1. Savivaldybės administracijos direktorius 235.0 235.0

iš jų melioracijai ir vandentvarkos projektui 90.0 90.0

Iš viso 235.0 235.0

9. Sveikatos apsaugos programa

9.1. Savivaldybės administracijos direktorius 85.5 85.5 29.8

9.2.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktorius 13.7 13.7 12.6

Iš viso 99.2 99.2 42.4

10.
Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

10.1. Savivaldybės administracijos direktorius 58.3 3.3 55.0

Iš viso 58.3 3.3 55.0

11.
Teritorijų planavimo programa

11.1. Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso

12. Investicijų ir verslo plėtros programa

12.1. Savivaldybės administracijos direktorius 1072.5 453.6 618.9

12.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ 

direktorius 14.0 14.0

12.3.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio 

„Vaikystės dvaras“ direktorius 2.5 2.5

12.4.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 85.9 26.4 59.5

12.5.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 43.9 43.9

Iš viso 1218.8 480.0 738.8

13. Seniūnijų veiklos programa

13.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 554.8 537.3 17.5

13.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 219.4 100.8 118.6

13.3. Kruonio seniūnas 145.5 124.6 20.9

13.4. Nemaitonių seniūnas 69.4 62.4 7.0

13.5. Palomenės seniūnas 107.0 81.1 25.9



iš viso
darbo 

užmokesčiui
Eil. nr. 

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų
išlaidoms

turtui 

įsigyti

13.6. Paparčių seniūnas 62.0 50.0 12.0

13.7. Pravieniškių seniūnas 86.0 59.3 26.7

13.8. Rumšiškių seniūnas 204.3 132.4 71.9

13.9. Žaslių seniūnas 135.9 115.7 20.2

13.10. Žiežmarių apylinkės seniūnas 128.1 92.1 36.0

13.11. Žiežmarių seniūnas 214.8 121.8 93.0

Iš viso 1927.2 1477.5 449.7

22683.3 19759.4 11337.0 2923.9Iš viso asignavimų



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

Specialios tikslinės dotacijos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

1.

1.1.

duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir

nereikšmingos pagalbos registrą teikti 0.3 0.3 0.3

1.2. civilinės būklės aktams registruoti 26.5 26.5 26.1

1.3.

valstybės garantuojamai pirminei teisinei

pagalbai teikti 9.9 9.9 9.8

1.4.

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims

valstybės registrams teikti 0.5 0.5 0.5

1.5. civilinei saugai 25.7 25.7 21.5

1.6.

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos

duomenims tvarkyti 5.4 5.4 5.3

1.7.

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją,

demobilizaciją, priimančios šalies paramą 14.3 14.3 12.6

1.8.

savivaldybėms priskirtiems archyviniams

dokumentams tvarkyti 19.4 19.4 17.3

1.9.

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai

atlikti 2.0 2.0 2.0

1.10. jaunimo teisių apsaugai 21.1 21.1 20.0

Savivaldybės administracijos direktorius

SPECIALIŲ TIKSLINIŲ, EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖS PARAMOS IR KITŲ DOTACIJŲ

Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

liepos 1 d. sprendimo Nr. V17E-155 redakcija)

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO



iš viso
darbo 

užmokesčiui

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

1.11.

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo

kontrolės funkcijai atlikti 8.2 8.2 8.1

1.13. priešgaisrinei saugai
Priešgaisrinės tarnybos viršininkas

666.1 666.1 615.1

799.4 799.4 738.6

2. Socialinės apsaugos programa

2.1.

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms

skaičiuoti ir mokėti, iš jų: 170.3 170.3 4.0

administravimui 4.9 4.9 4.0

2.2. socialinei paramai mokiniams, iš jų: 64.4 64.4 8.5

administravimui 11.6 11.6 8.5

socialinei paramai mokiniams kitiems

asignavimų valdytojams

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 15.1 15.1 0.4
Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 7.7 7.7 0.4
Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 5.3 5.3 0.3
Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 3.7 3.7 0.3

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 14.7 14.7 0.4

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio„Vaikystės dvaras“ direktorius 18.4 18.4 0.4

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 7.3 7.3 0.3

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 38.4 38.4 0.4

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 42.4 42.4 0.4

Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso

Savivaldybės administracijos direktorius



iš viso
darbo 

užmokesčiui

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 41.4 41.4 0.4

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 116.5 116.5 0.4

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 26.7 26.7 0.3

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 20.2 20.2 0.3

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 9.8 9.8 0.3

Iš viso socialinei paramai mokiniams 432.0 432.0 13.5

2.3.
socialinėms paslaugoms

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 615.6 615.6 595.7

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 147.0 147.0 140.4

socialinėms paslaugoms, iš jų

390.6 390.6 15.0

administravimui 18.1 18.1 15.0

1153.2 1153.2 751.1

1755.5 1755.5 768.6

3. Užimtumo didinimo programa 

3.1.

savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo

programoms įgyvendinti, iš jų: 75.9 75.9 2.9

administravimui 3.0 3.0 2.9

3.2.

užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų

nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems

asmenims modeliui įgyvendinti, iš jų 87.0 87.0 29.4

Iš viso Socialinės apsaugos programai

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius

Savivaldybės administracijos direktorius

Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso socialinėms paslaugoms



iš viso
darbo 

užmokesčiui

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

administravimui 3.4 3.4 3.4

162.9 162.9 32.3

4. Žemės ūkio ir kaimo  plėtros programa 

4.1. žemės ūkio funkcijoms vykdyti 154.6 154.6 147.0

4.2.

saugaus duomenų perdavimo kanalų ir

kompiuterinės technikos priežiūrai užtikrinti 3.5 3.5

4.3. melioracijai 144.0 144.0

4.4. polderiams eksploatuoti 52.0 52.0

354.1 354.1 147.0

5. Sveikatos  apsaugos programa

5.1.

plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti mokinių

sveikatos įgūdžius ugdymo įstaigose
165.1 165.1 132.2

5.2.

stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius

bendruomenėse bei vykdyti visuomenės sveikatos

stebėseną savivaldybėse
86.3 86.3 66.0

5.3.

plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų

prieinamumą bei ankstyvojo savižudybių

atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo

sistemą

56.8 56.8 16.5

308.2 308.2 214.7

6. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

6.1.

būsto nuomos ar išperkamosios nuomos

mokesčių dalies kompensacijoms
Savivaldybės administracijos direktorius

20.8 20.8

Iš viso 20.8 20.8

7. Teritorijų planavimo programa

7.1.

savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio

tvarkymo funkcijai atlikti Savivaldybės administracijos direktorius 15.7 15.7

Iš viso 15.7 15.7

Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso

direktorius

Iš viso 

Kaišiadorių rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuro direktorius

Iš viso



iš viso
darbo 

užmokesčiui

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

3416.6 3416.6 1901.2

8.

8.1.

klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems

mokiniams

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 23.7 23.7 7.4

8.2.

mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių

turintiems mokiniams

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius
332.8 332.8 226.0

Iš viso 356.5 356.5 233.4

Prognozuojamos valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos 

9.

9.1.

vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti,

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti Savivaldybės administracijos direktorius 1194.2 500.2 694.0

Iš viso 1194.2 500.2 694.0

Iš viso prognozuojamų valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų 1194.2 500.2 694.0

10.

10.1.

Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 514.1 514.1

10.2. Paslaugų šeimai plėtojimas Kaišiadorių rajone 115.3 115.3

Iš viso 629.4 115.3 514.1

Kitos specialios tikslinės dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių

11.

Specialios tikslinės dotacijos savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų

ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti

Investicijų ir verslo plėtros programa

Švietimo programa

ES finansinės paramos lėšos investiciniams projektams įgyvendinti

Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso specialios tikslinės dotacijos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms atlikti

Ūkio plėtros programa



iš viso
darbo 

užmokesčiui

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

11.1.

savivaldybių patirtoms materialinių išteklių

teikimo, siekiant šalinti COVID-19 (koronaviruso

infekcijos) padarinius ir valdyti jos plitimą esant

valstybės lygio ekstremaliajai situacijai,

išlaidoms kompensuoti Savivaldybės administracijos direktorius 123.8 123.8

Iš viso 123.8 123.8

11.2.

pasirengti galimai avarijai Astravo AE (valstybės

biudžeto lėšos, skirtos savivaldybėms)

Savivaldybės administracijos 

direktorius 55.0 23.3 31.7

Iš viso 55.0 23.3 31.7

11.3.

tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorių

pareigybėms išlaikyti Savivaldybės administracijos direktorius 25.7 25.7 25.3

Iš viso 25.7 25.7 25.3

11.4.

2020 metų savivaldybių biudžetų negautoms

prognozuojamoms pajamoms kompensuoti Savivaldybės administracijos direktorius 226.1 226.1

Iš viso 226.1 226.1

430.6 172.8 25.3 257.8

12. Švietimo  programa

Savivaldybės administracijos direktorius
175.1 175.1 5.2

Palomenės kultūros centro direktorius
2.7 2.7

Iš viso 177.8 177.8 5.2
Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 0.3 0.3 0.3
Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio „Vaikystės dvaras“ direktorius 0.3 0.3 0.3
Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 1.5 1.5 1.5

Iš viso Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos 

užtikrinimo programa

neformaliajam vaikų švietimui12.1.



iš viso
darbo 

užmokesčiui

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 1.9 1.9 1.9
Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 1.9 1.9 1.9
Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 0.8 0.8 0.8
Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 3.8 3.8 3.8
Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 0.5 0.5 0.5

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 0.5 0.5 0.5
Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 1.8 1.8 1.8
Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 0.3 0.3 0.3

Iš viso 13.6 13.6 13.6

Savivaldybės administracijos direktorius

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 2.1 2.1 2.1

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 4.5 4.5 4.5

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 1.8 1.8 1.8

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio „Vaikystės dvaras“ direktorius 1.9 1.9 1.9

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 3.2 3.2 3.2

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 13.3 13.3 13.1

konsultacijoms mokiniams, patiriantiems 

mokymosi sunkumų

12.3. naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti

12.2.



iš viso
darbo 

užmokesčiui

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 1.9 1.9 1.9

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 13.4 13.4 13.2

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 7.0 7.0 6.9

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 1.9 1.9 1.9

Iš viso 51.0 51.0 50.5

Savivaldybės administracijos direktorius 1.0 1.0

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 1.2 1.2 1.2

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 0.5 0.5 0.5

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 0.4 0.4 0.4

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 0.3 0.3 0.3

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 1.4 1.4 1.4

Iš viso 4.8 4.8 3.8
Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 1.0 1.0
Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 0.5 0.5
Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 1.2 1.2
Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 2.2 2.2

mokinių, pasirinkusių laikyti brandos egzaminus 

2021 metais ir dėl COVID-19 pandemijos 

patyrusių mokymosi praradimus, tiesioginėms 

konsultacijoms finansuoti

darbo vietų skaičiaus optimizavimui (skatinti 

12.4.



iš viso
darbo 

užmokesčiui

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 2.1 2.1
Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 1.8 1.8
Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 1.0 1.0
Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 0.2 0.2
Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 1.3 1.3

Iš viso 11.3 11.3

258.5 258.5 73.1

13. Socialinės apsaugos programa

Savivaldybės administracijos direktorius
67.2 67.2

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius 21.6 21.6 21.3

13.2.

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

administruoti 
Savivaldybės administracijos direktorius

3.6 3.6 3.5

92.4 92.4 24.8

13.3.

įgyvendinti Socialinių paslaugų šakos 

kolektyvinės sutarties įsipareigojimus

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius 7.0 7.0 6.9

Iš viso 7.0 7.0 6.9

13.4.

bendruomeninei veiklai stiprinti, įgyvendinant 

bandomąjį modelį
Savivaldybės administracijos direktorius

19.9 19.9

Iš viso bendruomeninei veiklai stiprinti 19.9 19.9

13.5.

didinti darbo užmokestį socialinių paslaugų 

įstaigų ir socialinių paslaugų srities darbuotojams

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius 29.3 29.3 28.9

Iš viso didinti darbo užmokestį 29.3 29.3 28.9

Iš viso Švietimo programa

Iš viso akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir 

administruoti

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti
13.1.

12.5.
darbo vietų skaičiaus optimizavimui (skatinti 

pedagoginio personalo kaitą)



iš viso
darbo 

užmokesčiui

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Iš viso Socialinės apsaugos programai 148.6 148.6 60.6

14. Aplinkos apsaugos  programa

14.1.

Sosnovskio barščio gausos reguliavimas

Kaišiadorių rajono savivaldybėje

Savivaldybės administracijos direktorius

10.1 10.1

10.1 10.1

15. Ūkio plėtros programa

15.1.

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto

specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybių

biudžetams, skirtų savivaldybės investicijų

projektui (-ams) įgyvendinti arba savivaldybės

kultūros įstaigos infrastruktūros plėtrai, turtui

sukurti, įsigyti ar jo vertei padidinti 

Savivaldybės administracijos direktorius

100.0 100.0

100.0 100.0

16. Kultūros programa

16.1.

savivaldybių viešosioms bibliotekoms

dokumentams įsigyti

Kaišiadorių rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos direktorius 34.4 34.4

34.4 34.4

Kaišiadorių rajono savivaldybės

viešosios bibliotekos direktorius 12.2 12.2 12.0

Kaišiadorių muziejaus direktorius 2.9 2.9 2.8

Kaišiadorių kultūros centro direktorius 7.7 7.7 7.6

Kruonio kultūros centro direktorius
2.9 2.9 2.8

Palomenės kultūros centro direktorius
1.6 1.6 1.5

16.2.
kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

padidinti

Iš viso 

Iš viso Aplinkos apsaugos  programa

Iš viso Ūkio plėtros programai



iš viso
darbo 

užmokesčiui

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Rumšiškių kultūros centro direktorius
3.2 3.2 3.1

Žaslių kultūros centro direktorius
1.7 1.7 1.6

Žiežmarių kultūros centro direktorius
3.8 3.8 3.7

36.0 36.0 35.1

70.4 70.4 35.1

17. Sveikatos apsaugos programa

17.1.

įstaigų patirtų išlaidų už skiepijimo nuo COVID-

19 ligos (koronaviruso infekcijos) paslaugas

kompensavimas

Savivaldybės administracijos direktorius

3.7 3.7

3.7 3.7

Iš viso kitų specialių tikslinių dotacijų ir lėšų iš kitų valdymo lygių 1021.9 664.1 194.1 357.8

Valstybės biudžeto lėšų dotacija ES struktūrinių fondų įgyvendinamų investicinių projektų savivaldybės nuosavam indėliui užtikrinti

18.

18.1.

Eismo saugos priemonės diegimas Kaišiadorių

rajono savivaldybėje prie kelio Nr. 1808 77.6 77.6

18.2.

Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstrukcija ir

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 51.9 51.9

18.3

Komunalinio atliekų tvarkymo infrastruktūros

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 64.1 64.1

18.4. 

Gudienos kaimo gyvenamosios vietovės

atnaujinimas 48.5 48.5

242.1 51.9 190.2

6860.7 5104.6 2328.7 1756.1Iš viso  asignavimų iš dotacijų

Iš viso 

Iš viso 

Iš viso Sveikatos apsaugos programai

Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso Kultūros programai

Investicijų ir verslo plėtros programa



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Švietimo programa

1.1.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 80.4 80.3 0.1

1.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 79.7 71.7 8.0

1.3.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 30.0 30.0

1.4.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 23.0 19.5 3.5

1.5.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 40.1 40.1

1.6.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 55.1 55.1

1.7.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 5.0 5.0

1.8.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 2.5 2.5

1.9.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 21.5 21.5

1.10.

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 14.5 14.5

1.11.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 9.0 9.0

1.12.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 23.1 23.1

1.13.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 6.9 6.9

1.14.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 0.5 0.5

1.15.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 5.5 5.5

1.16.

Kaišiadorių meno mokyklos

direktorius 76.9 71.9 36.5 5.0

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. V17E-155 

redakcija)

išlaidoms
turtui įsigyti

ASIGNAVIMAI IŠ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

1.17.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 69.0 69.0 18.0

Iš viso 542.7 526.1 54.5 16.6

2. Kultūros programa

2.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

viešosios bibliotekos direktorius 2.0 2.0

2.2.

Kaišiadorių kultūros centro

direktorius 16.0 16.0

2.3. Kruonio kultūros centro direktorius 0.6 0.6

2.4. Palomenės kultūros centro direktorius 0.4 0.4

2.5. Rumšiškių kultūros centro direktorius 1.3 1.3

2.6. Žaslių kultūros centro direktorius 10.0 10.0

2.7. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.7 0.7

Iš viso 31.0 31.0

3. Socialinės apsaugos programa

3.1.

Kaišiadorių socialinių paslaugų

centro direktorius 103.0 103.0 81.1

3.2.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 13.5 13.5 7.3

Iš viso 116.5 116.5 88.4

4. Sveikatos apsaugos programa

4.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuro

direktorius 12.0 12.0 5.9

Iš viso 12.0 12.0 5.9

5. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

5.1.

Savivaldybės administracijos

direktorius 70.8 28.0 42.8

Iš viso 70.8 28.0 42.8

6. Seniūnijų  veiklos programa

6.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 26.0 26.0

6.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 1.0 1.0

6.3. Kruonio seniūnas 1.2 1.2



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

6.4. Palomenės seniūnas 0.4 0.4

6.5. Pravieniškių seniūnas 0.8 0.8

6.6. Žaslių seniūnas 18.5 0.5 18.0

6.7. Žiežmarių apylinkės seniūnas 2.5 2.5

6.8. Žiežmarių seniūnas 8.5 8.5

Iš viso 58.9 40.9

Iš viso asignavimų 831.9 754.5 148.8 59.4



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

Tūkst. Eur

iš viso darbo užmokesčiui

1. Aplinkos apsaugos programa

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 90.4 90.4

Iš viso 90.4 90.4

2. Sveikatos apsaugos programa

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 14.6 14.6

Iš viso 14.6 14.6

3. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius 23.9 23.9

Iš viso 23.9 23.9

4. Teritorijų planavimo programa

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 16.0 16.0

Iš viso 16.0 16.0

144.9 105.0 39.9

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 

d. sprendimo Nr. V17E-155 redakcija)

Iš viso asignavimų

išlaidoms

turtui įsigyti

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI

Eil. 

nr.

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

IŠ PAJAMŲ DALIES SPECIALIOSIOMS IR TIKSLINĖMS PROGRAMOMS FINANSUOTI





PATVIRTINTA
Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

Tūkst. Eur

iš viso darbo užmokesčiui

1. Aplinkos apsaugos programa

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 75.7 75.7

Iš viso 75.7 75.7

2. Sveikatos apsaugos programa

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 8.7 8.7

Iš viso 8.7 8.7

3. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius (TL) 51.7 51.7

Iš viso 51.7 51.7

4. Teritorijų planavimo programa

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius (ŽPL) 263.3 15.0 248.3

Iš viso 263.3 15.0 248.3

5. Investicijų ir verslo plėtros programa

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius (SL)

Iš viso 

Iš viso asignavimų 399.4 99.4 300.0

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

liepos 1d. sprendimo Nr. V17E-155 redakcija)

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI
ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ TIKSLINĖS PASKIRTIES LĖŠŲ

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti





PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Švietimo programa

1.1.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 22.9 10.6 12.3

1.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 11.3 11.3

1.3.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 1.2 1.2

1.4.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 4.0 4.0

1.5.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 8.5 8.5

1.6.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 8.0 8.0

1.7.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 1.3 1.3

1.8.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 0.2 0.2

1.9.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 2.4 2.4

1.10.

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 1.1 1.1

1.11.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 0.8 0.8

1.12.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 0.3 0.3

1.13.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 0.1 0.1

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. V17E-155 

redakcija)

ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti



1.14.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 0.2 0.2

1.15.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius

1.16.

Kaišiadorių pedagoginės

psichologinės tarnybos direktorius

1.17.

Kaišiadorių meno mokyklos

direktorius 9.5 9.5

1.18.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 0.7 0.7

Iš viso 72.5 60.2 0.0 12.3

2. Kultūros programa

2.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

viešosios bibliotekos direktorius 0.4 0.4

2.2. Kaišiadorių muziejaus direktorius 0.0

2.3. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 1.5 0.8 0.7

2.4. Kruonio kultūros centro direktorius 0.5 0.5

2.5. Palomenės kultūros centro direktorius

2.6. Rumšiškių kultūros centro direktorius 0.2 0.2

2.7. Žaslių kultūros centro direktorius 0.0

2.8. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.2 0.2

Iš viso 2.8 2.1 0.0 0.7

3. Socialinės apsaugos programa

3.1.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 0.9 0.9

3.2.

Kaišiadorių socialinių paslaugų

centro direktorius 2.0 2.0

Iš viso 2.9 2.9 0.0 0.0

4. Sveikatos apsaugos programa

4.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuro

direktorius 1.3 1.3

Iš viso 1.3 1.3 0.0

5. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa



5.1.

Savivaldybės administracijos

direktorius 57.2 57.2

Iš viso 57.2 0.0 57.2

6. Seniūnijų  veiklos programa

6.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 14.8 14.8

6.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 0.7 0.7

6.3. Kruonio seniūnas 0.6 0.6

6.4. Palomenės seniūnas 0.3 0.3

6.5. Pravieniškių seniūnas 0.2 0.2

6.6. Žaslių seniūnas 0.1 0.1

6.7. Žiežmarių apylinkės seniūnas 0.7 0.7

6.8. Žiežmarių seniūnas 0.8 0.8

Iš viso 18.2 18.2

Iš viso asignavimų 154.9 84.7 0.0 70.2



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Investicijų ir verslo plėtros programa

1.1.

Socialinio būsto fondo plėtra Kaišiadorių rajono

savivaldybėje 109.7 109.7

1.2 Paslaugų šeimai plėtojimas Kaišiadorių rajone 22.3 22.3

Iš viso 132.0 22.3 109.7

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI

IŠ NEPANAUDOTŲ EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ

Eil. nr. ES lėšų paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso
iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 

1 d. sprendimo Nr. V17E-155 redakcija)



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Investicijų ir verslo plėtros programa

1.1.

Kaišiadorių miesto buvusio kino teatro pastato

pritaikymas vietos bendruomenės, verslo ir

jaunimo poreikiams 0.2 0.2

1.2.

Socialinio būsto fondo plėtra Kaišiadorių rajono

savivaldybėje 11.6 11.6

1.3.

Socialinių paslaugų kokybės gerinimas ir paslaugų

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 24.1 24.1

Iš viso 35.9 0.0 0.0 35.9

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 

1 d. sprendimo Nr. V17E-155 redakcija)

Savivaldybės administracijos direktorius

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ ĮGYVENDINAMŲ INVESTICINIŲ PROJEKTŲ SAVIVALDYBĖS NUOSAVAM INDĖLIUI 

UŽTIKRINTI

Eil. nr. ES lėšų paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 4.0 4.0

1.2. Savivaldybės kontrolierius 0.1 0.1

Iš viso 4.1 4.1 0.0 0.0

2. Švietimo programa

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 0.7 0.7

2.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

direktorius 4.4 4.4

2.3.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“

direktorius 1.8 1.8

2.4.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio

direktorius 1.6 1.6

2.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 1.6 1.6

2.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 3.6 3.6

2.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ direktorius 3.6 3.6

2.8.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos

direktorius 10.1 10.1

2.9. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 10.8 10.8

2.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 6.6 6.6

ĮSISKOLINIMUI PADENGTI

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI

IŠ NEPANAUDOTŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ KREDITORINIAM 

Eil. nr. 

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų
išlaidoms

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

liepos 1 d. sprendimo Nr. V17E-155 redakcija)

turtui 

įsigyti



2.11. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 0.3 0.3

2.12.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 15.1 15.1

2.13.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

direktorius 2.7 2.7

2.14.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos

direktorius 0.5 0.5

2.15. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 0.8 0.8

2.16.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 0.0

2.17.

Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos

direktorius 0.5 0.5

2.18. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 2.1 2.1

2.19.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų

centro direktorius 3.3 3.3

iš jų centralizuotai buhalterinei apskaitai tvarkyti 0.1 0.1

Iš viso 70.1 70.1 0.0 0.0

3. Kultūros programa

3.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios

bibliotekos direktorius 3.8 3.8

3.2. Kaišiadorių muziejaus direktorius 1.0 1.0

3.3. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 2.6 2.6

3.4. Kruonio kultūros centro direktorius 0.3 0.3

3.5. Palomenės kultūros centro direktorius 0.6 0.6

3.6.
Rumšiškių kultūros centro direktorius

3.1 3.1

3.7. Žaslių kultūros centro direktorius 0.2 0.2

3.8.
Žiežmarių kultūros centro direktorius

0.5 0.5

Iš viso 12.1 12.1 0.0 0.0

4. Socialinės apsaugos programa

4.1. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 2.2 2.2

Iš viso 2.2 2.2 0.0 0.0

5. Sveikatos apsaugos programa



5.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktorius 0.0

Iš viso 0.0 0.0 0.0

6.

6.1. Savivaldybės administracijos direktorius 0.8 0.8

Iš viso 0.8 0.8 0.0 0.0

7. Seniūnijų veiklos programa

7.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 0.2 0.2

7.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 2.3 2.3

7.3. Kruonio seniūnas 1.0 1.0

7.4. Nemaitonių seniūnas 0.6 0.6

7.5. Palomenės seniūnas 1.5 1.5

7.6. Paparčių seniūnas 0.5 0.5

7.7. Pravieniškių seniūnas 3.6 3.6

7.8. Rumšiškių seniūnas 4.1 4.1

7.9. Žaslių seniūnas 1.4 1.4

7.10. Žiežmarių apylinkės seniūnas 1.8 1.8

7.11. Žiežmarių seniūnas 2.7 2.7

Iš viso 19.7 19.7 0.0

109.0 109.0 0.0 0.0Iš viso asignavimų

Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. V17E-26

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1.

1.1.

Kaišiadorių kūno kultūros ir sporto centro sporto

infrastruktūros sukūrimas 182.4 182.4

1.2.

Kaišiadorių miesto kultūros infrastruktūros

optimizavimas, sukuriant multifunkcinę erdvę,

pritaikytą vietos bendruomenės poreikiams (II

etapas muziejaus statyba) 45.6 45.6

Iš viso 228.0 0.0 0.0 228.0

2.

2.1.

Kaišiadorių miesto buvusio kino teatro pastato

pritaikymas vietos bendruomenės, verslo ir

jaunimo poreikiams 95.2 95.2

Ūkio plėtros programa

Savivaldybės administracijos direktorius

Investicijų ir verslo plėtros programa

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 

1 d. sprendimo Nr. V17E-155 redakcija)

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI IŠ SKOLINTŲ LĖŠŲ 

INVESTICINIAMS PROJEKTAMS

Eil. nr. Lėšų paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti



2.2.

Gudienos kaimo gyvenamosios vietovės

atnaujinimas 183.4 183.4

2.3.

Eismo saugos priemonės diegimas Kaišiadorių

rajono savivaldybėje prie kelio Nr. 1808 131.0 131.0

2.4.

Pėsčiųjų ir dviračių tako įrengimas prie

Paukštininkų g. Kaišiadorių mieste 71.4 71.4

2.5.

Gatvių apšvietimo modernizavimas Kaišiadorių

rajono savivaldybės teritorijoje 219.0 219.0

Iš viso 700.0 0.0 0.0 700.0

928.0 0.0 0.0 928.0Iš viso asignavimų

Savivaldybės administracijos direktorius


	5504945384737050.xlsx

